Б.А. Дубровский

.~ ЧЕЛЯб
21 О  * НС~

госуг.;аiственнo-- ° °
правовое

цправгение
ы 1 	-1

ГУБЕРt1АТОР  ЧЕПЯБНt1СКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.I0.20I8 г. х2 	2I4
Челябинск

О 	внесении 	изменения
в  постановление  Губернатора
Челябинской 	области
от  23.01.2007 г. N2 19

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  пункт  5 Порядка  обращения  родителей  (законных

представителей) за  компенсацией  части  платы, взимаемой  с  родителей
(законных  представителей ) за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  образовательных
организациях, реализующих  образовательную  программу  дошкольного
образования, расположенных  на  территории  Челябинской  области, и  ее
выплаты, утвержденного  постановлением  Губернатора  Челябинской  области
от  23.01.2007 r. N2 19 «О  компенсации  части  платы, взимаемой  с  родителей
(законных  представителей ) за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  образовательных
организациях, реализующих  образовательную  программу  дошкольного
образования, расположенных  на  территории  Челябинской  области»
(Южноуральская  панорама, 13 февраля  2007 г., N2 28-29; 3 апреля  2007 г.,
N2 б4-б5; 31 июля  2007 г., N2 154; 15 апреля  2008 г., N2 б9; 20 октября  2009 г.,
Ns 207, спецвыпуск  N2 33; 12 февраля  2011 г., N2 35, спецвыпуск  N2 11;
24 июля  2012 г., N2 110; 19 октября  2013 г., N2 158, спецвыпуск  N2 36;
30 ноября  2013 г., N2 182, спецвыпуск  N2 42; 25 января  2014 г., 	10,
спецвыпуск  N2 3), изменение, дополнив  его  после  абзаца  пятого  абзацем
следующего  содержания :

«копии  страховых  свидетельств  обязательного  пенсионного  страхования
получателя  субсидии  и  ребенка, на  которого  предоставляется  компенсация .».

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

	Page 1